АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2013                                                                                                                       №  65
п.Плотниково

 О снятии с  учета  Тимофеева В.С.
в качестве нуждающегося в жилом
помещении

              Руководствуясь  пунктом 4 части 1  статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, письмом Департамента архитектуры и строительства Томской области от 27.06.2013 г.  № 56-1150 «О реализации государственных жилищных сертификатов серии МЧ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять Тимофеева Владимира Сергеевича  07.07.1955 г.р. с учета в качестве нуждающегося в   жилом помещении в  связи с приобретением жилого помещения с использованием средств  социальной выплаты.
       2.  Управляющему делами администрации Плотниковского сельского поселения (Кучугура Г.Ю.)  уведомить Тимофеева В.С. о снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении.

Глава сельского поселения                                                                     И.С. Грибов